0,1
0,1
0,1
0,1
0,1
0,1

— — — — — —

0,9
0,3
0,9
0,3
0,9
0,3
0,5
0,3
0,4

—— — — — — — — — —

Martini Bianco

Martini Rosso

Martini Extra Dry

Campari bitter

Aperol

Crodino (Nealkoholicky aperitiv)

Pilsner Urquell 12°
Pilsner Urquell 12°
Regionalni pivovar
Regionalni pivovar
Radler

Radler

Birell nealko
Birell nealko
Cider

Trnkovice Jelinek
Hruskovice Jelinek
Merunkovice Jelinek
Tresnovice Jelinek
Slivovice zlata Jelinek
Kosher slivovice Jelinek
Vizovicka slivovice Jelinek

Family reserve l. Aged 20yo
Plum brandy

Hruskovice Sudli¢kova palenice
Sudlickova ceska kminka
Navratilova slivovice
Slovacka Borovicka Jelinek

Slovenska borovicka Koniferum

99,-
99,-
99,-

140,-

140,-
85, -

110,-
75, -
99,-
75,-

130,-
85, -
85, -
65,-
85, -

110,-
110,-
110,-
110,-
110,-
170,-
190,-
840,-

130,-
120,-
100,-
60,-
60,-

0,04
0,04
0,04
0,04
0,04
0,04
0,04
0,04
0,04
0,04
0,04
0,04
0,04

0,041
0,041
0,021

0,041
0,041

Vodka Helsinki Platinum
Vodka Russian Standart

Vodka Absolut

Vodka Beluga Gold Line

Tequila Olmeca Altos Plata

70,-
70,-
70,-

190,-

160,-

Tequila Olmeca Altos Reposado 140,-

Bartida vajecny likér
Bartida Griotka
Bohemia honey Jelinek
Fernet stock, citrus
Becherovka
Jagermeister
Tatratea Original 52%
Malibu

Baileys Irish Cream
Kahlaa

Amaro Montenegro

Elixir z bezového kvétu Jelinek

Stara Myslivecka Reserve

Martell V.S.0.P

Rémy Martin X0
Janneau Grand Armanac
X0 Royal

Metaxa 12*

Metaxa 7+

230,-
780,-
240,-

160,-
90,-



0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

0,041

0,041
0,041

0,041
0,041
0,041

0,041
0,041

0,041

0,041
0,041
0,041

0,041

Gin Beefeater

Gin Beefeater Blood Orange
Gin Beefeater Pink Strawberry
Gin Bmbay Sapphire

Gin Tanqueray special
London dry

Gin Spiced Oriental Opihr

Gin Hendrick’s
Gin Botanist Scotish Islay Dry

Gin Jinzu
Gin Roku
Kl NO BI, Kyoto Dry Gin

Gin Mare
Gin Botanic W&H,
Premium Luxury

Gin Saffron

Gin Malfy con Limone
Gin Malfy con Arancia
Gin Malfy rosa

Gin Bluecoat

75,--
75, -
75, -
95, -

110,-

140,-

150,-
175,-

220,-
160,-
280,-

170,-
175, -

150,-

140,-
140,
140,-

210,-

0,04

L

0,041
0,041

Johnnie Walker Red Label
Johnnie Walker Black Label 12yo
Ballantines Finest 12yo

Chivas Regal 12yo0 Premium
Chivas Regal 18yo Premium

Balvenie 12yo

Aberlour 16yo, Select Cask
Glenfiddich 12y0

Highland Park 12yo, Islands
Glenmorangie 10yo, Highland
Laphroaig 10y0

Jameson
Tullamore Dew
Bushmills 10yo Single Malt

Gold Cock 12yo0 Jelinek
Gold Cock 8yo Jelinek

Jack Daniel’s

Jack Daniel’s Honey

Jack Daniel’s Single Barrel
Jack Daniel’s Gentleman Jack

80,-
130,-
170,-
150,-
280,-

270,-
380,-
185,-
200,-
290,-
220,-

130,-

110,-
180,-

120,-
120,-
190,-
160,-



0,041
0,041
0,041

0,04
0,04
0,04
0,04

0,041
0,041

0,041

0,041

0,041

0,041

0,041
0,041

0,041

Captain Morgan Gold Spice
Dead Man’s Finger
Rumbullion English Rum

Havana Club Anejo 3 Afnos
Pacto Navio Rum
Matusalem Grand reserva 15y0
Eminente 7y Reserva

Ron Barcelo Grand Anejo
Brugal XV Reserva
Opthimus 18yo
Presidente

Bumbu Original
Bumbu X.0.

Diplomatico Reserva Exclusiva 12yo

Plantation Grande Reserve Rum 5yo

Dictator 12y0

Pyrat X0 Reserve

Gold of Mauritius
Blue Mauritius GOLD

Ron Zacapa Centenario 23

80,-
260,-
135,-
240,-

140,-
190,-
300,-
205,-

190,-
210,-

180,-

150,-

170,-

160,-

250,-
250,-

250,-

0,041

0,041

0,041
0,041

0,041
0,041

0,041

0,041
0,041

0,041
0,041

Mezan 2000, X.0.

Ron Millionario Reserva 10yo

Ron De Jeremy Reserva 8yo

A.H. Riise Royal Danish Navy

(St. Thomas)

Don Papa 23 Afos
Tanduay Double 14+5

Original Santos Dumont X0

Hispanico (Spain)
Legendario (Cuba)

Stroh Original 80
Rum Bozkov Republica

180,-

220,-

175,-
260,-

200,-
140,-

240,



0,151

0,151

0,151

0,151
0,151

0,151

0,151

0,151
0,151

0,151
0,151
0,151

Mille Bolle spumante,
Sachetto Veneto

Mikulas, Cuvée, vinarstvi
Omasta, polosladké

Pinot Grigio, Grve del Friuli,
D.0.C., suché

Ryzlink rynsky Stavek, suché¢
Chardonnay Omasta, p.s,
polosuché

Souvignier Gris, Zlomek
a Vavra, polosladké

Frankovka rosé Madl
kabinetni, suché

Merlot, Moravino Valtice, suché

Montepulciano, d’Abruzzo,
D.0.C.

Royal Oporto Tawny
Royal Oporto Ruby
Royal Oporto Rosé

119,-

139,-

139,-

139,-
149,-

119,-

119,-

139,-
129,-

145,-
145,-
145,-

Malinové Mojito

Havana rum, soda, domaci malinovy sirup, maliny,

limety, Cerstva mata

Amaretto Sour
Amaretto, Angostur Bitters, vajecny bilek,
citronova Stava, agavovy sirup, pomeranc

Jameson Ginger Sparkler
Jameson, citronova stava, simpl sirup,
zazvorovy tonik, prosecco, rozmaryn

Cosmopolitan

Russian standard, Cointreau, brusinkovy dzus

Gin&tonik basil smash

Hendrick's, citronova stava, simpl sirup, bazalka,

tonik

Garibaldi Shagliato

Hendrick's, pomerancova Stava, prosecco,

pomeranc

Rose&tonik
Royal oporto rose, Sanpellegrino tonik,
Cerstvad méata, drobné ovoce

Shirley Temple

Ginger ale, 7up, grenadine, treSen

Crodino Orange Spritz
Crodino Rosso, pomerancova stava, soda,
pomeranc

Grepfruit and tonic

Sanpellegrino tonic, grepova Stava, limeta,

agavovy sirup

200,-

210,-

210,-

190,-

240,-

190,-

280,-

139,-

110,-

149,-



0,251 Pepsi cola - dle nabidky 70,-
0,251 Mirinda Orange 70,-
0,251 7UP 70,-
0,251 Schweppes tonic - dle nabidky 72,-
0,20l San Pelegrino tonic 100,-
0,251 Toma Juice - dle nabidky 70,-
0,33 | Mattoni 55,-
0,751 Perrier Natural perliva / sparkling 250,=
0,751 San Pelegrino perliva /sparkling  150,=
0,751 Aqua Panna neperliva / still 150,-
0,51 Matovalimonada 100,-
Mint lemonade
0,51 Malinova limonada 100,-
Raspberry lemonade
0,51 Jahodova limonada 100,-
Strawberry lemonade
0,51 Lesnismés limonada 100,-
Forest friut lemonade
79  Espresso 70,-
79 Espresso Lungo 70,-
79  Turecka kava Turkish coffee 70,-
14 g Espresso Doppio 110,-
7g  Capuccino 85,-
79  Caffé Latte macchiatto 95,-
79  Frappé 100,-
14 g Flat White 115,-
79  Videnska kava Vienna coffee 85,-
79  AlzZirska kava Algerian coffee 115,-
79  Irskakava irish coffee 115,-
79  Ledova kava Ice coffee 130,-
7g  Caffé Americano 70,-

VSechny druhy kav Vam radi pripravime i bez kofeinu,

popripadé s rostlinnym mlékem.

2,99
2,59
2,99

0,11
50 g
0,041
20 g

50 g
50 g

0,251

Sypany €aj - dle nabidky

Domaci zazvorovy €aj Ginger tea

Matovy caj Fresh mint tea

Bio Darjeeling green zeleny
Bio English breakfast cerny

Bio Barones grey
mix cerny a zeleny
Bio Fruchte natur ovocny

Mléko Milk

Slehacka Whipped cream
Smetana do kavy

Med Honney

Prazené mandle
Roasted almonds

Pringles chipsy
Mix oFiskd

80,-
85,-
85,-

70,-
70,-
70,-

70,-

20,-
20,-
20,-
30,-

120,-
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